
UCHWAŁANR IX/37/2011  
RADY GMINY BRZEŻNO 

dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/32/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 maja 2011r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. 
Nr 123, poz. 779 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1 
W uchwale nr VIII/32/2011 Rady Gminy Brzeżno z dnia 27 maja 2011r. w sprawie 

utworzenia straży gminnej skreśla się §4. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:  

mgr Andrzej JANAS   

 


